OTYET O BBITTOJITHEHWH
MYHUIIMITAJIBHOI'O 3AJAHMS Ne Ne 907.7./7.21.28/1
na 2021 rox u mraHoBeIH nepuox 2022 u 2023 roos
oT «25 » nexabps 2020 r.

HauMeHnoBanue MyHHITHIAIBHOTO YYPEKICHUI
ropona Pocrosa-na-Jlony: MyHuUunanboe 6i00cemnoe OOMUKOILHOE 06PA306aAMENLHOC yupexcoeHue
2opooa Pocmoea-na-Tony «Temcxuii cad N 220»

Bu/ibl 1€ATEIPHOCTH MyHHIUITATEHOTO YUPEXKACHHSA
ropoja PocroBa-nHa-Jlony: Jowkosroe o0pazosanue (npedwecmeyiouiee HA4a6HOMY 00UEeMy 00pa30eanIo)

Ilepuonuunocts — I keapman 2021 z00a

(yKa3blBaeTcsi B COOTBETCTBHH C MIEPHOAMTHOCTHIO NpeJocTaBleHUst OTYETA O BBIMOJIHEHHH
MYHHUUNANEHOTO 3aJaHis, YCTAHORIEHHON B MYHHIIHNAIBHOM 3a/laHHK)

Dopma

no OKY]T
Jara

no CeojgHOMY
peecTpy

[To OKBO/T
[To OKB3/T
ITo OKB3J

Kopl

0506501

85.11

85.32.11




YACTD 1. Cpeienust 06 0Ka3bIBaeMbIX MyHHIUIATBHBIX YCIyTax =
PA3JIEJT 1

1. HaumeHnoBanye MyHHITHIIABHOM YCITIYyTH

Peanusayus ocrnosnvix 0bue0bpazoeamenvHbix npoepamm OOUKOILHO20 06pPa306aHS VHUKATLHEL
2. Kateropuu notpebuTesneil MyHHIIMIATIBHON YCIYTH Qusuyeckue auya 8 eospacme 00 8 nem. HOMep
50.J1.45.0
. _ no 6azoBomy
3. Ceeniennst 0 haKTHUECKOM JOCTHKEHHH TTOKA3aTeNe, XapaK TepU3yIOIUX 005eM H (FIIH) KA9ECTBO MYHUILUIATBHOR (oTpacieBomy)
YCIYId [IEPEYHIO
3.1. CeeneHust 0 paKTHIECKOM JIOCTHXXEHHH IOKa3aTeeil, XapaKTepPH3yIOMHX Ka4eCTBO MYHHIIANATBHOMN YCIIYTH
VYaukan| I[Tokazaresb, XapakTepH3yIOMIHH [Mokazartens, JOIMyCTHM| OTKJIOHE- | NpHYMHA
b-HbIH | COAEPIKAHHE MYyHHUMIATLHOMH XApaKTepu3yIoIHit HaUMEHOBAaHHE MOKA3a- [eAMHULA H3MEPEHUS oe HHUe, pe- | OTKIOHE-
HOMeEp YCIIyrH yenosust (Ghopmsi) Tems 3HAYEHHE (BO3MOXH| BbIIIAIO- HHS
peecTpo OKa3aHHA MYHHIHTIATEHOH oe) miee J0Imy-
BOH YCIVTH OTKJIOHEH| CTHUMOeE
sanucy®)| 3Hauenue | 3wauenue |3HaueHwe| 3Buauenue | 3HaueHHe ne” (BO3MONMK-
COJIEPIKAHH | COJEPIKAHH [COAEPIKAH| YCIOBHA yCIoBUs HaWMEHO| KO MO |YTBEP)IEHO E | yTBEPI/E- | HCIOMHEHO HOE) OTKJIO-
A ycnyru 1 | s yenyru 2 |us yenyra|  (opmel) (dopmer) -sanne” | OKEU? MYHH- HO B MYHH- Ha Hemue”
(naumero- | (HaumeHo- 3 OKa3aHWs | OKasaHHs UMNATLHOM | HIAILHOM | OTYETHYIO
BaHHE BaHHe [(HaMMeHO-| ycuyrH | yCIyru 2 3a/aHiy HA  [3a]aHMM Ha|  jaTy”
rokasa- noKasa- BaHHE | (HauMeHO- | (HaUMEHO- rox® OTYETHYIO
Teus) ? tens)? | mokasa- BaHMe BaHHe nary”
Tens) 2 noKasa-TessA)| nokaza-
4 TEJIs1) 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
o — [Peamu3anus Bocniutan  [VKOMONEKTOBAHHOCTE  |HpoueHT| 744 100 100 100 10%
E = |ocHoBmbix |He ykasamo| He OYHasg  [HMKHM 103 |earoruyecKuMu
e obimeobpa YKa3aHo e Kapam
é‘ 3oBarenb
b HBIX [lonist megarorudeckux  |mpoumeHt| 744 100 100|100 10%
E [IpOrpaMm PabOTHHKOB, IPOLIEIIHX
= AOLIKOTE YPCBI [OBBIMIEHHS
= HOTO KBaTUGHKALMH 715
e obpasosa paboThl B COOTBETCTBHH C
N HHA @I'OC J1O 3a nociennue
=) 3 rona - 100%
=
S
o0




Jlosist megarorugecKux
pabOTHUKOB
ATTECTOBAHHBIX Ha
BBICIIYIO M IIEPBYIO
KBATH()HKALHOHHY O
KaTEropHio

MPOLEHT

744

60

60

60

10%

Jlona nadopMarum,
MpeJCcTaB/IeHHOH Ha
OHIMATBHOM caifTe
YUpeIKIEHUA U3
HOPMAaTHBHO
BaKpEIUIEHHOTO TIepeYHs
CBEeIEHUH O
NeATenbHOCTH
YIpexaeHusA

HPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlons pomureneit
3aKOHHBIX

MpeacTaBUTeNe),

[V IOBJIETBOPEHHBIX

[KauecTBOM

NpPeI0CTABIAEMON YCIyTrd

IIPOLIEHT

744

90

90

98

10%

TTpoueHT 000CHOBAHHBIX
pkanmod norpedurenei,
MOCTYMBIIHX B
lobpasoBarensHOe
YUpexACHHE WM B
lynpaeieHre obpa3oBaHusa

NpPOLEHT

744

10%

8010110.99.06B24 TH82000

Peamuzarust
OCHOBHBIX
061eobpa
3oBaTens
HBIX
MpOrpamMm
{JOIIKOJIb
HOIr'o
obpasosa
HES

He ykazano

He
YKa3aHo

OYHas

Bocnurang
WKH OT 3
et u
cTapie

[V KOMILIEKTOBAHHOCTh
nefarorHuecKuMuy
KagpaMi

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

Jons negaroruaeckux
PabOTHHUKOB, MPOILIEAUIHAX
YPChI MOBBIIIEHUs
inanndmkauuu Ji6)5;
paboThl B COOTBETCTBHH
c ®r'oC J10 3a
nocneanne 3 roga - 100%

OpPOLIEHT

744

100

100

100

10%




OJIA IeIArOrMIecKux
abOTHHKOB
TTECTOBAHHEIX Ha

BLICLTYIO H [IEPBYIO

KBATH(MKALHOHHYTO

KaTeropHio

HPOLEHT

744

60

60

60

10%

Jlonsa uudopmanuy,
NpeNCTaBJIEHHOH HA

o HIHANBHOM caiiTe
[YHpEXASHHS H3
HOPMAaTHBHO
BAKPEILIEHHOTO MepevHs
CBEIEHHH O
MeATeTbHOCTH
lyapesxaeHus

NPOLEHT

744

100

100

100

10%

Jona poaurenei
(3aKOHHBIX
peacTaBUTENe ),
[V IOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MpeIoCTaBIAEeMOM YCIyTH

MpPOLIEHT

744

90

90

98

10%

[TpotieHT 060CHOBAHHEIX
picanob norpedureneii,
MOCTYMUBLIMX B
obpasoBarensHoe
[yIpexXIeHUEe UK B
yIpasJieHue 00pa3oBaHHA

NPOLEHT

744

10%

8010110.99.0.EB24AB42000

Peanuzaums
(OCHOBHBIX
061meodpa
30BaTelNb
HBIX
porpaMm
UTOLIKOJIBHO
ro
obpazoBa
HHA

HE YKa3aHO

Jlns
ineTei ¢
OB3

oY Has

Bocnutann
HKH OT 3
et u
cTapiie

'Y KOMITIEKTOBAHHOCTE
neaaroriyeck UMK
‘KaﬂpaMH

[POLEHT

744

100

100

100

10%

Jlonst mefarorm4eckux
PadOTHUKOB, POLIE/IIMX
[KYPCBI MOBBILIEHHS
KBAMM(pUKALHH I padoT|
B cooTBeTcTBHY ¢ DI'OC
10 3a mocnennue 3 roja -
100%

NpOLEHT

744

100

100

100

10%




OIIA [€JarorH4eckKux
a00THHKOB
TTECTOBAHHBIX Ha
BICILYIO H [IEPBYIO
BATH(HKALHOHHYIO
aTeropHio

MPOLIEHT

744

60

60

60

10%

Jlons undopmariim,
MpeACTaBIIEHHOW Ha

O (HLIHATBEHOM caiiTe
[YUPEKACHHA U3
HOPMAaTHBHO
BAKPEJIEHHOTO TIepeYHs
CBEIEHHH O
nesTensHOCTH
YUPEKTEHUST

[IPOLIEHT

744

100

100

100

10%

JMonsa poauteneit
(3aKOHHBIX
npeacTaBUTeNeit),

[V IOBJIETBOPEHHBIX
[Ka4eCTBOM
MpeIOCTABIIEMOH YCIyrd

HIPOLIEHT

744

90

90

98

10%

[MpoueHT 000CHOBAHHEBIX
pkasiod norpeburenei,
MOCTYNUBLIKX B
obpasoBarenLHoe
YIPEXIEHHE WITH B
ynpaslieHue oOpa3oBaHHs

NPOLIEHT

744

10%




3.2. CeenieHHsA 0 (paKTHUECKOM JIOCTIDKEHHH ITTOKa3aTeNneit, XapaKTepU3YIOIUX 00beM MyHHIUITAIBHON YCIYTH

Yuukans- [Tokasarens, xapakrepusytowmiil  [Tokasarens, XapaKTepU3yIOLIHiT ITokasarens Pasmep
HBIH colepxKaHue MyHHLUHITATBHOM ycnoeus ((hopMbl) OKazaHMs o0beMa MyHHLMOATBHOMK Yoy IUTATEI
HOMED Heyrd NFEHARTIATE RO YOIy TH HAMMEHO- eMHHIIIA nomyctu-| OTKIO- | npuumma | (U€HE,
peecTpo- BaHHe H3MepeHHs 3HAYEHHE Moe nemwe, | orkmo- | TapH()
BOIi rnokasa- BO3MOM- | NPEBbINIA- | HEHHA
sanucu’) ) p
3Hadenue |3HadeH |3HaueHue| 3HAYEHHE YCIOBHS 3HaveHue TenA HauMe- | KOJ MO |YTBepIKIEH [yTBEpIKae| HcroiueHo | HOE) fomiee no-
conepxanusa| we |coxepxan| (dopmbl) okazaHUs ycrnoBus Hopanue”|OKEM?| o8 HO B ER | ORKe | BycrmMos
Yonyrd 1 | comepik [us ycnyry yeayru 1 (popmer) MYHHUH- | MYHULH- | 4YeTHyro | HEHHE (BO3MOK-
(HaumeHo- | anus 3 (HauMeHO-BaHHE OKa3aHusaA NaIBHOM |ManbHom | gaty” Hoe)
BaHHE | YCIYTH |(HAHMEHO nokasa-Tesist) YCIIyrH 2 3a/laH{M Ha| 3alaHuK OTKJTOG")TG'
nmokasa-tens) 2 -BaHKe (HauMeHo- rox” Ha HHE
2 (HauMeH| mMokasa- BaHHe OTUETHYIO
o-sanue| Tens)? NoKaza-Tens) mary”
rMokasa- 2
TeJs) 3
1 2 3 4 ] 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanuzaris HE He B rpynmax Bocruran  [Yucro qenoeek | 792 115 115 115 10%
o .
=1 OCHOBHBIX  |YKa3aHO| YKa3aHO |o0uiepasBHBaIOMeii |HHKH BOCITUTAH
2 obmeobpa HANpPABJIEHHOCTH 10 3-X IeT  |HHKOB
\% BOBATeNb Bcero 115 115 115 10%
o HEIX B TOM THCJIE:
22 orpaMm
S "porp: 12-111 vacoBoe Yueno qenoBex | 792 85 85 87 10%
o MOUIKOITE
Lo\ npebbiBaHKe BOCITUTaHH
= HOTO
= HKOB
— oOpa3zoBa
o
= HUA
0 O
- KpaTkoBpemMeHHOE Uucno uenorex (792 30 30 28 10%
% nMpe6siBaHne BOCNMTaH-
== HUKOB
o
AR
=E
S
=
(=
o0
m eanusauus | He He B rpynnax Bocnurannu | Ymeno | wenosek | 792 490 490 488 10%
g o [OCHOBHBIX |yKa3aHO| yKasaHO ip6uiepa3suBalouieii KM OT 3 10 8 | BOCIHUTaHH
o & |oOweobpa HANPaBJICHHOCTH mer HKOB
o0
= a 3oBarens
sy M B 490 490 488 10%
= S Iporpamm cero b
oo IOTIKOJE B TOM YHCJIE:




HOTO 12-T1 yacosoe Yucno |4enosek | 792 490 490 488 10%
0OpazoBaHuA npebbIBaHue BOCITHTAHH
HKOB
Peanmmsanus Amanmi | Jlnr B rpynnax Bocnuranuu| UYweno | uenosex | 792 50 50 49 10%
OCHOBHBIX ~ pOBAaH | NeTel C KoMIeHcHpywwero |KH oT 3 10 8 |BocnuTaHH
00meobpaso [Has OB3  |Bupa (nns pereii ¢ et HKOB
BaTeNbHBIX [00paso TAKEIIbIM HAPYIIEHHEM
NporpamMM  [BaTellb pedu, st cnabo
IMOINKOJIb Hasa BHOALMX, 1A fneTeli ¢
= HOTO rpor GHonueH,
= lobpazoBanuspamma KOCOTTIa3HeM, [Jist
= jmerek ¢ 3aaepKKoi
< MCHXHYECKOro
§ [Pa3sBHUTHA, AJIA 1eTeid C
A [YMCTBEHHOH
2 OTCTANOCTBIO JIETKOM
(=)}
= CTENEeHH)
= BCETO Yucno | uenosex | 792 50 50 49 10%
2 B TOM YHCTE: Yucno | uenosek | 792
12-TH yacoBoe Yucno | 4yenomek | 792 50 50 49 10%
npedLIBaHHE BOCIIHTAHH
HKOB
HACTD 2. Cesienns 0 BbinosusieMbix paGorax >
YHukansubli 50.785.0
PA3JEJ 2 HOMep
o
1. HaumenoBanue paboTsl - npucmomp u yxod 110 DasoBoMy
o (orpacneromy)
2. Kateropuu norpeburenet pabote! -ghusuueckue auya 6 ozpacme o 8 iem .
3.Ceezienust 0 paKTHIECKOM JJOCTHIKEHUHM TOKa3aTeNe, XapaKTepH3YIOIHX 00beM M (UITH) KadecTBO paboTsl

3.1. Ceefiennst 0 (paKTHYECKOM IOCTIDKEHHH IIOKA3aTeleii,

2023 romos Ha 06.04.2021 1.

XapaKTCPU3YyIOmKe KadectBo pabotel Ha 2021 rojx m Ha mwiaHOBBH mepuon 2022 u

Vuukane- |Ilokasarens, XapakTepu3yomHii ITokazaTens, IMoka3zartens kayectsa paGoTHl
HBIH HOMED conepxaHue paboTsl XapaKTepu3yIO I it HAMMCHOBAHHE | SNMHHIIA H3MEPEHHS 3HaYeHHEe IOOMyCTHMOE | OTKJIOHE- | MNpHYMHA
peecTpoBOH ycnoBHs (opMel) nokasaresis’ (BO3MOKHOE) HUE, OTKJIO-
3ammc 3navenne | JHa4UeHHE | 3HaueHHE | 3HaueHue | 3HAYEHUE HAUMEHO-| KOJ no  [YTBEPXIEHO Bl yTBEPHKAEHO | HCIONHEHO OTKJIOHEHHE™ NpeBhILIa- HEHHSA
conepikan | COAEPHKaH | CONCPHAH | yeyopus | YCIOBUA panue” | OKEU? MYHHIHTIAb- B Ha o1ee
us yeryru M3 YOIYTH | M YCIYTH | (dopmsr) (dopmzr) HOM 3aJaHHH |MYHHIIMITAE- omemxm AOIYCTH-
2 OKa3zaHus Ha rofg HOM 3aJaHHH Jary Moe
1 (naume- OKa3aHUI
HOBARS (Haume- | (Hamme- yenyru 2 Ha OTYETHYIO (BO3MOXK-




nokasare-
ns1)?

HOBAHHE
nokasare-
J15T) 2

HOBaHHe
noxasare-
ns)

yemyru |
(HauMe-
HOBAHHE
MoKasare-
2
Jis1)

(Hamme-
HOBaHHe

nokasare-
1) ¥

3]

Aaty

HoE)
OTK/IOHe-
nue®

2

4

5

6

7

8

11

13

14

15

8532110.99.0.5B19AA68000

[TpucmoTp
u yxon

He
YKa3aHo

He
YyKazaHo

o4yHas

Bocru [pouexT
TAHHUKH |000CHOBAHHBIX
1o 3-11eT  pKrajoo

notpebuTenei,
[TocTynupmux

B 00pazoBaTensHOe
lYUpeXIeHHE HITH B
YTIPaRICHHE
lobpazoBaHus

MPOLEHT

744

10%

Jlona ponurenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNeit),
Y IOBJIETBOPEHHEIX
[YCIIOBHAMHU U
KayecTBOM
[1peI0CTABIAEMOM
[YCITYTH

NPOLEHT

744

90

90

98

10%

8532110.99.0.5B19AA56000

[TprcmoTp
1 YXOI

He
YKa3aHo

He
yKasaHo

OYHas

[IpouenT
000CHOBAHHEIX
pKasiod
noTpebuTenei,
[OCTYNHBIIHX B
0Opa3oBaTesbHOE
YYpEKIEHHE HIH B
[YIIpaBlieHue
00pazoBaHms

NpOLEHT

744

10%

Mons ponurenei
(3aKOHHBIX
NpeaCcTaBUTENEH),
Y AOBJIETBOPEHHBIX
[YCIIOBUAMH H
KauecTBOM
[pe/locTaBpNAe MO

YCITYTH

MPOLeHT

744

90

90

938

10%




3.2. Cezienns 0 paKTHICCKOM JIOCTIKECHHM ITIOKA3aTeleid, XapaKkTepUsyrIuX 00seM paboThl

YHukane- |[lokasarens, XapakTepHsyroIuii ITokazatens, [Moka3zartens o6sema paboTel Pasmep
HBIH HOMep cojepxkaHue paboTel XapakTepH3yIWHii | (HamMe- eIHHHLA 3HaueHHe LOMYCTHMOE | OTKIOHEHHE, OPHYMHA | paTer
peecTpoBOit yenosus (opmsr) HOBaHHE H3MEpEeHHA (BO3MONKHOE) | MpeBLIIAIOIIEE |OTKIOHEHH s (uena,

3allHCH moKasare- OTKJIOHE- JOIMYCTHMOE Tapuq))
3uavenue |3Hauenu|3uadenwe | 3Hauenue | 3HaucHue a5)? HauMe- | Kox m%) YTBEpK/ie- | yTBEP)KIE- | HCIIOJIHEHO HHE (BO3MOXKHOE)
conepKaHHua e CoAepyKaH| yCIOBHA | YCIOBHA IIOBEZl)— OKEH™| Ho B MyHH- | HO B MyHH- Ha OTKJIOHEHHE
yenyru 1 |copepxal ust yenyru| (dopmer) | (dopmbr) HHE LHMIIATE-HOM| [IHNATEHOM GrACTH 0
(HauMenoBa| HHA 3 OKa3aHus | OKa3aHHA 3aﬂah”“§’[ Ha|3alaHuM Ha|  jary
rox OTHETHVIO
HHE yeryru 2|(nanmeHos| yenyrd 1 | yenyrs 2 naty
nokasarend)|(HaumeH| aHHe |(HaHMeHOB|(HAHMEHORA|
OBaHHE ([OKA3aTesl| aHWe [HHe
oKasart 1) MOoKasaTen [oKa3aTens
eJist) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
He He ['pynna | Bocruran [Uucno yenoeek| 792 85 85 87 10%
8532110.99 IIpHCMOTp H|yKa3aHO| YKa3aHO [[IONHOTO [HHKH focnnTaH
0.BB19AA6 yXon IHA 10 3-X NeT |[HHKOR
8000
8532110.99, TIpucmoTp HE HE ['pynna  [Bocrarans Yucno qenosek| 792 540 540 537 10%
0.5B19AAS5| wmyxon |ykasaHo| ykasaHo [MONHOrO |MKM OT3 |BOCIIMTAHHH
6000 IHsA no 8§ ner  |xoB
5078500110 He He I'pynna |He ykazano| Yucno [uemomek| 792 30 30 28 10%
0300004005 |TIpucMOTp 1|yKa3aHO| yKa3aHO | KpaTkoB BOCIHTaHH
100 yxon pe KOB
MEHHOI0
npedbiBa
HHA
Pykosomurens (ynolHoMoYeHHOE THII0)  3aBeayiommit MBJIOV Ne 220 C.B.Uymax
(momxHocTs) (nopmucs) (pacmdposka noamucu)

06.04.2021r.




